[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 30.07.2013 г.     № 348
г. Александровск-Сахалинский

	Об отмене постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2012г. №142 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка малоимущих граждан, включая: предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении (в городском округе) и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»

На основании правового заключения на проект постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка малоимущих граждан, включая: предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении (в городском округе) и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений» от 20 мая 2013 года, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2012 года №142 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка малоимущих граждан, включая: предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении (в городском округе) и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации.

	Мэр городского округа

«Александровск–Сахалинский район»
	В.Ф. Никитин

Исп. Пантюхина К.В.